РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ ___ .3_6 ____ _

« 31 )) __ О_.3 ____ 20.21~

г. Москва

О предоставлении мер социальной поддержки обучающимся в Ф ГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» по образовательным программам среднего

профессионального образования (далее - СПО)

В соответствии с письмом Министерства науки и высшего образования №

МН-7/1088 от 14.03.2025 г.,

распоряжаюсь:

1. У становить меры социальной поддержки в виде компенсации за

горячее питание обучающимся - участникам СВО и их детям,

обучающимся в ФГБОУ ВО «.НИУ «МЭИ» по образовательным

программам СПО.

2. Проректору Абрамовой Е.Ю. обеспечить финансирование мер

социальной поддержки, указанных в п.1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора
филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Конаково.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков